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VEDTAK - NY ENDRET HELSEVERNGODKJENNING AV BLOKKSBERG
BARNEHAGE ETTER FORSKRIFT OMMILJØRETTET HELSEVERN I
BARNEHAGER OG SKOLER M. V.

Vi viser til helseverngodkjenninger av Blokksberg barnehage datert 28.02.2011, endret
helseverngodkjenning av Blokksberg barnehage datert 29.04.11, søknad om endret
helseverngodkjenning for Blokksberg barnehage mottatt 10.10.14, vår e-post vedrørende
befaring i barnehagen datert 11.11.14, våre-post vedrørende aksept for at barnehagen kan ta
inn nye barn datert 20.11.14, tilbakemelding fra Blokksberg barnehage på utførte tiltak
mottatt 11.12.14 samt til vårt varsel om helseverngodkjenning av Blokksberg barnehage
datert 06.02.15.

Vi har ikke mottatt merknader til vårt varsel om helseverngodkjenning av Blokksberg
barnehage innen fristens utløp.

Siste befaring i anledning saken ble avholdt 14.11.14. Tilstede på befaringen var styrer Mette
Christine Presttun, barnehagesjef i Studensamskipnaden i Bergen (SiB) Rune Fitje og
overingeniør Randi M. Hetland fra Etat for helsetjenester, avd. Miljørettet helsevern

Bakgrunn
Det er søkt om ny endret helseverngodkjenning for Blokksberg barnehage på bakgrunn av det
er bygget et tilbygg på Blokksberg barnehage. Det oppgis i søknad at tilbygget har et netto
leke- og oppholdsareal på 28,8 m2 og at det totale leke- og oppholdsarealet da vil utgjøre
232,8 m2.
Videre opplyses det at hensikten med tilbygget er å komme opp i det antall ansatte som
tidligere var planlagt, noe som vil opprettholde en mer stabil personalgruppe.
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Det opplyses på befaring at det ønskes maksimalt 50 barn i barnehagen, noe som utgjør 4
«nye» barn.

Det nye tilbygget består av tre rom som har dagslys og som er tilfredsstillende etter
forskriften.

Siste vedtak om godkjenning datert 29.04.11:

Med delegert myndighet og med hjemmel i Forskrift om miljørettet
helsevern i barnehager og skoler m. v. § 6 gis Blokksberg barnehage
helseverngodkjenning, for inntil 50 barn dersom alle er over 3 år. Dersom barnehagen har
barn under 3 år må antallet barn reduseres tilsvarendefor å tilpasse de overnevnte
helsemessige arealbehov.

Helseverngodkjenningen gis på vilkår av at:

1. Det ikke tas inn flere barn under 3 år enn det er tilrettelagtfor med tanke på stelle
og hvilemuligheter og arealnormer.

2. Det totalt sett ikke oppholder seg mer enn 46 barn i barnehagen samtidig.
3. Nye radonmålinger (som beskrevet ovenfor) utføres innen 31.12.11. Dersom

radonnivået overstiger JOO Bq/m3 må tiltak gjennomføres innen 01.08.12.
4. Eierplikter å meldefra/søke om ny godkjenning dersom leieavtalen med Bergen

kommunale bygg om uteområdet opphører.

Dersom vilkårfor godkjenning ikke innfris innenfristens utløp vil
helseverngodkjenningenfalle bort.

Utover endringer i dette vedtak vilforutsetningenefor helseverngodkjenningen være som i
varsel om vedtak av 28.02.11.

Informasjon mottatt i ettertid av befaring
• Det er lagt til rette med to ekstra parkeringsplasser, dvs. totalt 11. Etter undersøkelse

viser det seg at det pr 09.12.14 bare er 25 familier som kjører og henter barn med bil
noe som reelt vil kreve 5 parkeringsplasser.

• Det er lagt til rette med 3 nye garderobeplasser dvs. tilsammen 49 plasser.
• Manglende kasserollevern skal monteres.

Vurdering etter ny søknad, tilsendt informasjon samt befaring i barnehage
Tidligere helseverngodkjenning oppgir et innvendig netto leke- og oppholdsareal på 200 m2.

Et tillegg på 28,8 m2 vil da tilsi et areal på 228,8 m2 tilnærmet 229 m2. Opplysninger i
mottatt søknad er tatt fra fagavdelingens godkjenning etter barnehageloven. Miljørettet
helsevern vurderer derfor det nye innvendige netto leke- og oppholdsareal til å være 229
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m2. Med bakgrunn i en arealnorm på 4 m2 for barn over 3 år vil dette arealet kunne gi plass til
57 barn dersom alle er over 3 år dersom det ikke er andre begrensende faktorer i barnehagen.

Oppsummert er det nå i barnehagen 3 stelleplasser i ren sone (+ en stelleplass i skitten sone),
5 toalett, derav ett i skitten sone, 11 parkeringsplasser samt 49 garderobeplasser. På bakgrunn
av disse opplysningene kan barnehagen ikke ta inn flere barn enn totalt 49, med en ytterligere
begrensning på maksimalt 30 barn under 3 år.

Resultatet fra radonmålinger (langtidsmålinger) utført i 2012 viser radonkonsentrasjon under
grenseverdiene satt av Statens strålevern.

Ved inntak av barn under 3 år skal det være om lag en stelleplass pr 10 barn, det skal være
mulig å nå vasken fra barnet på stelleplassen og det skal være tilfredsstillende mulighet for
aktivitet og hvile.
Barn under 3 år krever et romsligere gulvareal, for å sikre deres motoriske ferdigheter, fysiske
utfoldelse og helsemessige utvikling. Dersom barnehagen har barn under 3 år må disse
tilgodeses med et areal som er ca 1/3 større enn for barn over 3 år. Dette er basert på et
helsefaglig skjønn.
Det er styrers ansvar å påse at aldersfordelingen i barnehagen er i tråd med arealnormene.

På bakgrunn av nevnte opplysninger og en ny helhetsvurdering av Blokksberg barnehage for å
gi barna gode helse, trivsel, sosiale og miljømessige forhold samt forebygge sykdom og skade
og dekke ulike behov for aktivitet og hvile, settes kapasiteten til maksimalt 57 barn, dersom
alle er over 3 år. Barnehagen har imidlertid en begrenset kapasitet blant annet med
hensyn til stellemuligheter, toalett samt garderobeinnredning. Maksimalt antall barn
tilstede samtidig i barnehagen vil derfor ikke kunne være mer enn 49 barn.

Etat for helsetjenester fatter følgende vedtak:

Med delegert myndighet og med hjemmel i Forskrift om miljørettet
helsevern i barnehager og skoler m. v. § 6 gis Blokksberg barnehage
helseverngodkjenning, for inntil 57 barn dersom alle er over 3 år. Dersom barnehagen
har barn under 3 år må antallet barn reduseres tilsvarende for å tilpasse de overnevnte
helsemessige arealbehov.

Det skal ikke være mer enn 49 barn samtidig i barnehagen og ikke flere barn under 3 år
enn det er tilrettelagt for med tanke på stelle- og hvilemuligheter og arealnormer. Eier
plikter å melde fra/søke om ny godkjenning dersom leieavtalen med Bergen kommunale
bygg om uteområdet opphører.

Utover endringer i dette vedtak vil forutsetningene for helseverngodkjenningen være
som i varsel om vedtak av 28.02.11 og 29.04.11.
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Vedtaket kan påklages til Fylkesmannen i samsvar med forvaltningslovens kap. 6 og lov om
folkehelsearbeid § 19. En eventuell klage bør være grunngitt og sendes via Etat for
helsetjenester, Miljørettet helsevern, Bontelabo 8 A, 5003 Bergen. Fristen til å klage er satt til
3 uker fra dette brevs mottaksdato.

Etat for helsetjenester

~-w 0,j/&~
SonjaM. Skotheim

Leder, Helsevernenheten

Randi M, Hetland
Overingeniør, Miljørettet helsevern

Kopi til:
BYRÅDSAVDELING FOR BARNEHAGE OG SKOLE, POSTBOKS 7700, 5020 BERGEN
ETAT FOR BYGGESAK OG PRIV.PLAN, BYUTVIKLING, POSTBOKS 7700 BERGEN RÅDHUS, 5020
BERGEN
FAGAVDELING BARNEHAGE OG SKOLE, PB 7700, 5020 BERGEN
STUDETSAMSKIPNADEN I BERGEN V/RUNE FITJE, VILLAVEIEN I, 5007 BERGEN
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